苗木购销合同
供方：(以下简称供方)
需方：(以下简称需方)
为保护和发展红叶杨苗木繁育，经供、需双方协商达成以下红叶杨苗木购销合同，双方共同信守。
一产品名称、规格、数量、金额
名称规格型号单位数量单价金额(元)交货日期备注
合计
金额大写：拾万千百拾元角分
预交定金：￥元(货款的30%)
二产品质量、运输、包装、结算
1、质量标准：
插穗：采用红叶杨种条中上部位分级剪取，底上切口平滑无劈列，穗长10—15公分粗0.8—1.5公分，每插穗3-5个种芽，无病虫害，芽基明显，经保湿防病生根技术处理。质量标准：品种纯正率99%，成活率90%(在技术人员指导下进行)种苗：苗干通直无病虫害，根系完整无机械损伤，根幅：大苗不低于40公分;中级不低于30公分;小苗不低于20公分，其中大苗顶端有3—5个分枝。
2、(运输)方式及地点：方式汽车到达：费用：供方承担
3、包装要求及费用负担插穗实行纸箱包装;种苗实行散装，塑料绳紧捆，费用有供方负担。
、结算方式及期限：()
(1)现金结算：装车启运前经需方验级验质符合规定标准后货款两清。
(2)货款代收：需方预付货款30%，下欠货款有需方验收后交承运方代收。(限能办理此业务区域)
(3)货到付款：限林行业农林科技工程绿化单位，凭单位有效证明办理(货款限5000元内，装车前验货)
5、票据提供及费用：供方根据需方要求提供：1苗木经营许可证2苗木生产许可证3苗木检疫证4产品标签5税务发票6项目可行性分析报告(有条件，视情况而定)
三技术服务方式及费用
根据需方要求和实际情况，供方提供：1，生产技术资料2，派技术人员指导种植3，派技术人员定期驻地指导.费用：车费由供方承担，需方提供食宿
四营销推介服务
需方作为供方在当地建立的红叶杨示范单位，需方当年繁育的红叶杨苗木列入供方苗木资源储备，享受供方苗木宣传销售络信息支持。供方协助需方做好红叶杨苗木销售业务，积极推介需方红叶杨苗木在当地区域的宣传普及工作。
五违约责任
本合同签约内容双方应自觉遵守，友好合作，不得违约。任何一方违约应赔偿对方实际经济损失。
供方对需方按技术要求实施扦插的红叶杨种穗，其品种纯正率和成活率低于承诺标准的，有供方免费补供。因插穗质量问题造成损失的供方承担赔偿责任。
六其他约定事宜：
七本合同已经双方签字生效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日